

Nämndinitiativ från Miljöpartiet gällande kommunalt arvode till representanter för föreningar i Kommunala pensionsrådet (KPR) och Kommunala funktionshinderrådet (KFR)

Ärende

Carolin Robson (MP) ställer ett yrkande med följande motivering:

”Föreningsrepresentanter för KPR och KFR har under många år setts som förtroendevalda och de har, på samma vis som de politiskt förtroendevalda, erhållit ett arvode för sina insatser i samband med rådsmöten.

Vid KFRs möte den 14 mars hemställde en föreningsrepresentant att frågan om en ökning av arvoderingen till föreningsrepresentanterna skulle tas upp. Ordförande meddelade då denna arvodering skulle tas bort. Något ärende om arvodering fanns inte med på KFRs dagordning och det protokollfördes inte. Vid KFRs möte diskuterades samtidigt hur man skulle kunna locka fler föreningsrepresentanter att delta i KFRs möten. De deltagande föreningsrepresentanterna uppfattade det som en märklig signal att samtidigt frånta föreningsrepresentanterna de arvoden som de under många fått för sina insatser i samband med rådsmöten.

Vid KPRs möte den 23 mars meddelade ordförande, på samma vis som skett i KFR, att arvoderingen till föreningsrepresentanterna skulle tas bort. Något ärende om arvodering fanns inte med på KPRs dagordning och det protokollfördes inte. Det har kommit till Miljöpartiets kännedom att kommunen under många år har utbetalat arvoden till KPR och KFR föreningsrepresentanter utan att det ska ha funnits ett formellt politiskt beslut för utbetalningarna. I dessa råd diskuteras många viktiga frågor som berör Danderydsborna. För Miljöpartiet är det viktigt att våra pensionärer och funktionshindrade även fortsättningsvis respekteras för sina insatser i samband med rådsmöten. Att den mångåriga kommunala arvoderingen till föreningsrepresentanterna uppenbarligen inte skett i behörig ordning ska inte drabba föreningsrepresentanterna.”

Yrkanden

Carolin Robson (MP) yrkar att kommunstyrelsen beslutar att det vedertagna förfarings sättet med arvodering av föreningsrepresentanter i KPR och KFR ska fortgå. Föreningsrepresentanter ska på samma vis som de politiskt förtroendevalda även fortsättningsvis arvoderas för sina insatser i samband med rådsmöten.

Ordförande Hanna Bocander (M) yrkar att kommunstyrelsen bordlägger ärendet.

Proposition

Ordförande Hanna Bocander (M) ställer proposition på ställda yrkanden och finner att kommunstyrelsen bifaller hennes eget yrkande.

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen bordlägger ärendet.
